
 

 

 
Dz-16.0021.33.2017                           

 

 

Uchwała Nr  XXXIII/315/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                      z dnia 30 marca 2017 r. 
 

w sprawie zmian w składzie Komisji Sportu Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

 
Zwiększa się skład Komisji Sportu Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z 3 osób jak  w uchwale                               

Nr XIII/118/15 z dnia 27 sierpnia 2015 r. na 6 osób. 

                                     

                                    § 2  

 
 

1. Do składu  Komisji Sportu Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce powołuje się następujących Radnych: 

      Agnieszkę Łoś, Marka Wawrzynkiewicza, Zygmunta Bińczyckiego.        

 

2. Skład Komisji Sportu Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce po zmianach: 

1/ Szczurek Wiesław - Przewodniczący 

2/ Buczkowski Andrzej  

3/ Dominik Piotr 

4/       Łoś Agnieszka  

5/       Wawrzynkiewicz Marek   

6/       Bińczycki Zygmunt  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Radni Agnieszka Łoś, Marek Wawrzynkiewicz, Zygmunt Bińczycki  wyrazili chęć pracy w przedmiotowej 

komisji, z uwagi na ten fakt postanawia się jak w § 1 , § 2 i § 3 .  

 

 

 


